令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

講　師　派　遣　依　頼　に　つ　い　て

　日々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて，私たちは地域住民のために，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

開設しております。つきましては，下記のとおり貴管下職員を講師として派遣お願い申し上げます。
　なお，ご本人には，別途に講師依頼をお願い申し上げ，ご内諾いただいておりますことを申し添えます。
記

１　依　頼　職　員

２　日時または期間

３　開　設　場　所

４　演題または内容

【主催】 ＜学級名＞

＜代表者＞氏 名

住 所

＜担当者＞　　　　　　　  　　＜電話＞